21 Kasim 2023 Sali Yaris Programi
3. Kosu Saat:15:50 Handikap
ikramiye 1.)27.500€ 2.)10450€
At Orijin(Baba - ]
ismi Yas jArEne) Siklet Jokey Sahip
CLEMENT
1.BIGLOG 3yde ULTRA - LOG OFF (SR PRANCEALOT) 60 LECOEUVRE
ALEJANDRO
2.JONH SIX 3yag BORNTOSEA- FLOMER(ZAMNDAR) 595 ooy
3.BEAUTIFUL MCKAEL
SUMVER (GB) 3ykd DARKANGH. - MSS LUCFER (NOVERRE) 59 BARZALONA
4 HALEINE 3ydd ANODIN - HALLOTIERE (HURRCANERUN) 58,5 TONY PICCONE
5.HOXTON (IRE) 3ydd CAMELOT - POTION (RVOTAL) 58 AURELIEN LEMAITRE
RBCHESTER - STARRDER (CAFE CAMLLE COLLET-
6.MOON RIDER 3ykg CROSS) 575 oA
7.MADIGAN (GB) 3ydg OASIS DREAM- MAYGOLD (KNGSBEST) 57 DORIAN PROVOST
VR OWEN - CHOCOLAT CHAUD
8.MR CASSIOPE 3yde (EXCALLENT ART) 56  ALEXSPOUCHIN
TERRITORES - TOUT BN FAINESSE (HOLY
9.GIRAFFE 3yad ROVAN EVFEROR) 56 CRISTIAN DEMURO
10.COSMO BEAU 3yde SHALAA - CRYSTALS SKY (HERNANDO) 56 MAXIVE GUYON
HARRY ANGH. - TARA'S FORCE
11.LE FREINAY (IRE) 3yae (ACCLAMATION) 56 THEO BACHELOT
ZHZAL - ASHYLA (ROCK OF
12.AVERSA 3ydd GBRALTAR) 555 RONAN THOMAS
STEPHANE
13.GAVILLA (GB) 3yad HELIVET - GOTIA (TEOFILO) 555  PASQUIER
, HUNTERS LIGHT - OKAPINA
14.0KAPINAS LIGHT 3ydg (OKAWANGO) 55 AUGUSTIN MADAVET
SEA THE MOON - AMERICA'S BEST
15.ALVA 3yad (UNONRAGS) 545 I0ORITZ MENDIZABAL
16.NEWLIGHT 3ydg HERALD THE DAV - NEWWHITE 545

(DUNKERQUE)

3)7.700€

Antrenér

BRYAN LYNAM

GREGORY BELLOCQ

GODOLPHIN SNC
GERARD AUGUSTIN-

NORM

ECURIE FRIEDRIDER

HARAS DU LOGIS SAINT

DIETER BURKLE

MAXIVE BIOTTEAU

LE HARAS DE LAGOUSS

MCHAEL MOTSCHMANN

ECURIE DELLOYE

JEAN-PIERRE VANDEN H
GERARD AUGUSTIN-

NORM

L.BAUDOUIN/MG.BOUDOT

AGILIBERT/H.MERAU

ALFRED ZIMVER

1600 Sentetik

St

D&P.
PROD'HOMME

J. SOUBAGNE

HA PANTALL

M
DELZANGLES

F.
VERMEULEN
ROB. COLLET

Y. BARBEROT
HA PANTALL
P.COTTIER
S. CERULIS
G. BIETOLINI
N. CAULLERY
L. GADBIN

M SEROR

F. CHAPPET

A ZIMVER

5'Li GANYAN, 3. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLl, SIRALI 5 Li BAHIS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ
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4)4.400€
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Chantilly Fransa Hipdromu

En
KGS s20 iyi Gy AGF idm
D.

0

0

4,05
13,35
7,65
7,50
14,00
22,20
12,20
10,75
11,75
4,15
11,00
24,00
7,50
26,85

16,95

9.95(4) False

7.35(6) False
10.69(3) False
12.97(2) False
6.29(7) False
2.16(13) False
4709) False
3.64(11) False
9.13(5) False
18.48(1) False
5.39(8) False
2.23(12) False
095(2) False
1.8(14) False
4.17(10) False

0.11(15) False



